ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  24 марта 2023 года                                                             № 21

Тверь

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов
и источников финансирования дефицита бюджета Калининского

муниципального района Тверской области, утвержденный постановлением
администрации  Калининского муниципального района Тверской области

от 21.12.2022 № 1806

В соответствии постановлением администрации  муниципального
образования  Тверской области  «Калининский район» от 10.12.2021 № 1388
«Об утверждении Порядка внесения изменений в перечни главных
администраторов доходов и главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета муниципального образования Тверской
области «Калининский район» приказываю:

1. Внести следующие изменения в Перечень главных администраторов
доходов бюджета Калининского муниципального района Тверской области,
утвержденный постановлением администрации  Калининского муниципального
района Тверской области  от 21.12.2022 № 1806 «Об утверждении перечней
главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита
бюджета Калининского муниципального района Тверской области и признании
утратившим силу постановления администрации Калининского района от
10.12.2021 № 1389»:

 а) после строки:

601

1 11 05013 13 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за
земельные участки, государственная собственность
на которые не разграничена и которые
расположены в границах городских поселений, а
также средства от продажи права на заключение
договоров аренды указанных земельных участков

дополнить строку следующего содержания:

601

1 11 05025 05 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а
также средства от продажи права на заключение
договоров аренды за земли, находящиеся в
собственности муниципальных районов (за
исключением земельных участков
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

б) после строки:

601

1 14 06313 05 0000 430

Плата за увеличение площади земельных участков,
находящихся в частной собственности, в
результате перераспределения таких земельных
участков и земель (или) земельных участков,
государственная собственность на которые не
разграничена и которые расположены в границах
сельских поселений и межселенных территорий
муниципальных районов

дополнить строку следующего содержания:

601

1 14 06325 05 0000 430

Плата за увеличение площади земельных
участков, находящихся в частной собственности,
в результате перераспределения таких земельных
участков и земельных участков, находящихся в
собственности муниципальных районов

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2023 года и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Калининского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника финансового управления                                            К.Ж.Кочарян